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NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ

           2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
ARA SINAV PROGRAMI

  TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI I.YARIYIL (N. Öğr - İ.Öğr.)

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer
	Gözetmenler

	Tıbbi Terminoloji I


	09-11-2019
	10.00
	303-304-305-306-A.lab.
	1-2-4-5-6

	Halkla İlişkiler


	10-11-2019
	12.00
	303-304-305-306-A.lab
	1-2-4-8-9

	Temel Bilgisayar

	11-11-2019
	10.00
	
	

	Türk Dili I


	11-11-2019
	10.00
	
	

	Atatürk İlk. ve İnk.Tar. I


	12-11-2019
	10.00
	
	

	Yabancı Dil I


	12-11-2019
	10.00
	
	

	Tıbbi Dok. I


	13-11-2019
	10.00
	303-304-305-306-A.lab
	4-5-8-9-10

	Anatomi


	14-11-2019
	10.00
	303-304-305-306-A.lab
	1-2-3-7-9

	Klavye Teknikleri


	15-11-2019
	10.00
	303-304-305-306-A.lab
	3-5-6-8-9


  TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI III.YARIYIL (N.Öğr - İ.Öğr.)

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer
	Gözetmenler

	İlk Yardım


	09-11-2019
	10.30
	303-304-305-306-201
	1-2-4-5-6

	Yönlendirilmiş Çalş. I


	10-11-2019
	14.00
	303-304-305-306-201
	1-2-3-7-10

	Örgütsel Davranış
	11-11-2019
	14.00
	303-304-305-Drama
	2-3-4-7


	Yazışma Teknikleri


	12-11-2019
	14.00
	303-304-305-306
	3-4-6-7

	Hastalıklar Bilgisi I


	13-11-2019
	14.00
	303-304-305-306- Drama
	2-4-6-7-8

	Sağlık Alanına Özel İst.


	14-11-2019
	14.00
	303-304-305-306
	1-2-3-7

	Genel İletişim
	15-11-2019
	14.00
	303-304-305-306
	1-6-8-9



	Farmakoloji


	16-11-2019
	12.00
	303-304
	1-3


 İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI    I. YARIYIL
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer
	Gözetmenler

	Tıbbi Terminoloji
	09-11-2019
	10.00
	505-506
	3-7

	Temel Bilgisayar 


	11-11-2019
	10.00
	
	

	Türk Dili I


	11-11-2019
	10.00
	
	

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	12-11-2019
	10.00
	
	

	Yabancı Dil I


	12-11-2019
	10.00
	
	

	Fizyoloji
	13-11-2019
	13.00
	505-506
	4-6

	Anatomi
	14-11-2019
	10.00
	505-Drama
	6-7

	Acil Hasta Bakımı I
	15-11-2019
	13.00
	505-506
	5-8

	Beden Eğt. ve Vücut Gel. I
	16-11-2019
	13.00
	BESYO
	11


İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI   III. YARIYIL

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer
	Gözetmenler

	Sağlık Yönetimi 
	09-11-2019
	11.00
	505-506
	2-4

	Ağrı ve Ağrılı Hasta Bak.


	10-11-2019
	13.00
	505-506
	7-8

	Enfeksiyon Hastalıkları


	11-11-2019
	14.00
	505-506
	1-5

	Akılcı İlaç Kullanımı


	12-11-2019
	14.00
	505-506
	2-5

	Acil Sağlık Hizmetleri I


	13-11-2019
	11.00
	505-506
	4-7

	Acil Hasta Bakımı III
	14-11-2019
	11.00
	505-506
	1-6

	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları
	15-11-2019
	11.00
	Drama
	6

	Drama


	16-11-2019
	10.00
	Drama
	13


  OPTİSYENLİK PROGRAMI  I. YARIYIL

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer
	Gözetmenler

	Fizik


	09.11.2019
	10.00
	201
	9

	Temel Bilgisayar 


	11-11-2019
	10.00
	
	

	Türk Dili I


	11-11-2019
	10.00
	
	

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	12-11-2019
	10.00
	
	

	Yabancı Dil I


	12-11-2019
	10.00
	
	

	Matematik
	13-11-2019
	11.00
	201
	8

	Göz Anatomisi ve Fizyolojisi
	14-11-2019
	11.00
	201
	12

	Optisyenliğe Giriş
	15-11-2019
	11.00
	201
	9

	Tıbbi terminoloji
	16-11-2019
	12.00
	305
	10


                        HAZIRLAYAN



           
                               ONAYLAYAN

       Dr. Öğr. Üyesi  Yavuz ATASOY                                    
       Dr. Öğr. Üyesi  Mehmet Furkan ŞENER
                        Bölüm Başkan V.

 


                      Müdür V.
ÖĞRETİM ELEMANLARI
	1
	Öğr.Gör. Keziban BAĞCI

	8
	Dr. Öğr. Üyesi Yavuz ATASOY

	2
	Öğr.Gör. Kezban BOZAN
	9
	Dr. Öğr. Üyesi Muhittin ÖZTÜRK

	3
	Dr. Öğr. Üyesi Derviş TOPUZ
	10
	Öğr. Gör. Betül ULU

	4
	Öğr.Gör. Hazal AKBAL
	11
	Öğr.Gör. Mehmet EMİROĞLU 

	5
	Öğr.Gör. Mehtap ŞAHİNGÖZ TAHTA
	12
	Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ

	6
	Öğr.Gör. Aysel ERGENE
	13
	Öğr.Gör. Nihal AKALIN

	7
	Öğr.Gör. Tuğba AYDEMİR
	
	


